
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL VU FIZIKOS FAKULTETO STUDIJUOJANČIŲJŲ RAŠTO DARBŲ RENGIMO, 

GYNIMO IR KAUPIMO TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  patvirtinti VU Fizikos fakulteto studijuojančiųjų rašto darbų rengimo, 

gynimo ir kaupimo tvarkos naujos redakcijos aprašą.  

Pridedama. 

 


